

BDP'li vekilden çirkin sözler

VAN ve Hakkari'de '21 Şubat Dünya Anadil Günü' nedeniyle Kürdi-Der tarafından çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Van'da milletvekillerinin katılımıyla miting düzenlenirken, Hakkari'de yürüyüş yapıldı. Van'da konuşmasını bir bölümünü Kürtçe yapan BDP Batman Milletvekili Bengi Yıldız, Kürtler'in kandırılmaya çalışıldığını öne sürerek, "Geçmişte İsmet ile Mustafa, bugün de Tayyip ile Fethullah bizleri kandırıyor" dedi. Miting alanında katılanlara dağıtılan ünlü bilim adamı Albert Einstein ve bir kadının dilini çıkardığı fotoğrafların bulunduğu dövizler dikkat çekti.

Beşyol Meydanı'ndaki mitinge BDP Batman Milletvekili Bengi Yıldız, Van Milletvekili Özdal Üçer, BDP'li Belediye Başkanları ve yaklaşık 3 bin kişi katıldı. Geniş güvenlik önlemlerinin alındığı miting alanına girenler tek tek arandı. İlk olarak BDP İl Başkanı Cüneyt Caniş, ardından Eğitim-Sen Van Şube Başkanı Lezgin Botan Kürtçe konuşma yaptı. Daha sonra Batman Milletvekili Bengi Yıldız önce Kürtçe ardından Türkçe konuştu. Yıldız, geçmişte olduğu gibi Kürtler'in şimdi de kandırıldığını ileri sürdü. Seçimde gerekli cevabın verilmesini isteyen Yıldız, konuşmasının Kürtçe bölümünde, "Geçmişte İsmet ile Mustafa bugün de Tayyip'le Fethullah bizleri kandırıyor" dedi.

Yıldız, ardından Türkçe sürdürdüğü konuşmasında, bölgeden "Kürdistan" diye söz ederken, şöyle devam etti:

"Kürdistan, 4 parçaya ayrılmıştır. Bunu sorumlusu Kürtler değil emperyalist güçlerdir. İttihat ve Terakkiciler burayı fethedemedi. Şimdi de Erdoğan ve Fethullah Gülen Kürt halkının İslami duygularıyla oynayarak halka Müslümanlığı öğretmeye çalışıyor. Buraya gelen vali, kaymakam ve emniyet müdürleri tek kelime Kürtçe bilmiyor. Bu sömürgeciler ve bunlar halkı yönetemezler. Sizi öldürerek yok edemediler. Cami, okul, kışlalarda asimile ederek de bitiremediler. Hepimiz dağa çıkamayız, zindanlara giremeyiz. Ama onların asimilasyonlarına 'Evet' demek zorunda değiliz. Sandıkta onlara hesap soracağız. Belki size şimdiye kadar layık olamadık. Ama layık olmak için çalışıyoruz."

BDP'Lİ MİLLETVEKİLİNİN OĞLU OKULU BOYKOT ETTİ

Mitingte ünlü bilim adamı Albert Einstein ve bir kadının dilini çıkardığı fotoğrafların bulunduğu dövizler çekti. Bu arada bazı öğrencilerin okulu boykot edip üniforma ve önlükleriyle mitinge geldikleri görülürken, BDP Van Milletvekili Özdal Üçer'in 9 yaşındaki oğlu Aram Dildar Üçer'de okulu boykot edip gitmedi. Milletvekili Üçer, Kürtçe'nin öğretilmediği bir okula çocuğunun gitmediğini ve bu demokratik isteğine destek verdiklerini söyledi.

Hakkari'de de Kürdi-Der tarafından da yürüyüş düzenlendi. Belediye başkanları, sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin da katıldığı yaklaşık 5 bin kişi Altay Caddesi'ndeki Belediye Garajı'ndan yürüyüşe geçti. Sık sık slogan atıp, marşlar söyleyen eylemciler, belediye binası önüne gelerek basın açıklaması yaptı. Açıklamaların ardından eyleme katılanlar davul zurna eşliğine halay çekerek dağıldı.

21.2.2011